

Procedura negoziata per l'affidamento dei "Lavori urgenti di **MANUTENZIONE STRAORDINARIA LUNGO LA S.P. N. 51 "CAMPOBELLO GRANITOLA DIR. TRE FONTANE", TRATTO DA CAMPOBELLO A TRE FONTANE"**

**CUP: H17H18000690001 – CIG: 7662113FA8**

RISPOSTE AI QUESITI PERVENUTI

**DOMANDA:** Non sono in possesso della categoria OS 10 posso partecipare in ATI di tipo verticale?

**RISPOSTA:** Sì, giusta previsione punto III.6.2. della lettera di invito

-----

**DOMANDA:** Dichiarando la terna di subappaltatori gli stessi debbono allegare il DGUE in fase di partecipazione?

**RISPOSTA:** Sì, giusta previsione. della lettera di invito (pag. 18)

-----

**DOMANDA:** il DGUE deve essere allegato cartaceo o in forma elettronico con firma digitale ?

**RISPOSTA:** Il DGUE va prodotto in formato cartaceo (procedura in deroga all'art.40 del D.Lgs. 50/2016 )

-----

**DOMANDA:** Per la categoria OS10 è necessaria l'indicazione della terna, considerando che si tratta di lavorazioni che non ricadono nell' articolo 1 comma 53 legge 190/2012.

**RISPOSTA:** No, non è necessario

-----

**DOMANDA:** L'eventuale terna dei subappaltatori deve produrre il DGUE?

**RISPOSTA:** Come da precedente risposta, il DGUE va prodotto per i singoli sub appaltatori

Il R.U.P.

F.to *Melchiorre Pisciotta*